

Interpellation

2021-11-18



Interpellation från Sverigedemokraterna

Gävle kommun omvårdnadsnämnd ansvarar för kommunens mobila uppdrag för bland annat hemtjänsten, hemsjukvården, larmenheten och Palliativa teamet.

De har ett särskilt viktigt uppdrag som innefattar att personer med funktionsnedsättningar, äldre och/eller sjuka kan bo kvar i sina egna lägenheter. Det ger flera fördelar. Framst skapar det en trygghet och högre livskvalitet för dessa individer. Men också att kommunens behov av att bygga fler särskilda boenden minskar- förutsatt att de mobila uppdragen utförs med en hög kvalitet.

Att kvalitetssäkra verksamheten innebär bland annat att det genomförs noga avvägda bedömningar av hur olika beslut kan påverka dess funktionsduglighet.

Den nya mobilitetsnormen inom kommunen saknar i dagsläget en riskanalys gentemot bland annat hemtjänsten, vars personal påverkas av möjligheten att parkera med mera. De är idag redan i stor utsträckning pressade av en hög arbetsbelastning och behöver ständigt vara flexibla och effektiva. Att tillföra ytterligare tidspressande variabler kan få negativa konsekvenser för kundernas vård och omsorgsbehov.

Sammantaget kan den nya mobilitetsnormen utgöra en intressekonflikt gentemot personalens behov av att, på effektivaste möjliga sätt, använda sin tid till att utföra sina uppdrag utifrån kundens behov.

Med anledning av det ovan anförda önskar jag ställa följande frågor till **omvårdnadsnämndens ordförande:**

1. Har kommunen, tillsammans med Omvårdnadsnämnden, genomfört någon riskanalys gällande hur mobilitetsnormen påverkar personalen och indirekt verksamhetens kvalitet?
2. Hur säkerhetsställer Gävle kommuns omvårdnad, på basis av nya mobilitetsnormen, att personalen inte påverkas negativt eller får svårt att fullfölja sina uppdrag?
3. Hur säkerhetsställer Gävle Kommuns omvårdnad, på basis av nya mobilitetsnormen, att kunderna inte upplever en försämrad kvalitet i sin omsorg?
4. Har Gävle kommuns omvårdnadsnämnd reflekterat över att parkeringsmöjligheter, för bilburen service, kan påverka tidspressade verksamheter negativt?

Kommunfullmäktige

Mari-Anne Larsson, SD

Kommunfullmäktige